
О <<Артис-Детскоепитание>>
ляскоМВ.

2024 г

МЕНЮ 2 неделя 4 день
Наименование

Бутербродс сыром

Выход, Белки,

ЗАВТРАК 7-11 ЛЕТ

Каша овсяная с яблокамимолочная
жидкая с маслом сливочным
Чай с саха ом и лимоном

Фруктысвежие
Батоннарезнойобогащенныймикр.

Итогозавт ак:

40

160

185

100
25

ОБЕ 7-11 ЛЕТ
Салат витаминный 1-й ва иант
Рассольникленинградскийс птицейи
сметаной
Жаркоепо-домашнем со свининой
Сок КТОВЫЙ
Батонна езнойобогащенныймик .

Хлебржано-пшеничныйобогащенный
мик

Итогообед:

60

200/10/10

24О
180
50

40

8,70

4,80

0,25
0,40

1,57

15,72

0,73

2,51

16,40

0,90
3,75

2,65

26,94

Директор

Жиры,

8,40

7,30

0,01

0,40
0,61

16,72

2,00

15,40
0,18

1545

0,35

25,78

КОМПЛЕКСНЫЙОБЕ 12-18 лет
Салатвитаминный(1-й ва иант
Рассольникленинградскийс птицейи
сметаной

Жаркоепо-домашнемусо свининой
Сок фруктовый
Фруктысвежие
Батонна езнойобогащенныймик
Хлебржано-пшеничныйобогащенный
микр.
Кондитерскиеизделия

Молоков индивидуальнойупаковке

100

250/10/10

280

180

100
50

40

40

200

0,90

5,00
14,41

0,90

О,40
3,75

2,65

0,60

5,80

2,40

6,94

17,50

0,18

1 , 45

0,35

3,92

5,00

38,14

Уг-дыг.

14,58

30,02

5,56

9,80
14,87

74,83

7,66

16,20

28,81
18,18

25,70

6,96

113,51

7,68

18,10

37,10

18,18

9,80

25,70

16,96

29,00

9,60

172,12

Энерг.Цен., г.

117,00

265,00

26,13

47,00
87,92

543,05

71,34

165,00

290,60
77,40

131,00

81,58

816,92

77,39

186,90
367,25
77,40

47,00
131,00

81,58

140,02

108,00

1216,54Итогокомплексный обед:

Заведующийпроизводством


		2024-01-10T18:01:14+0300
	Чурсина С.А., директор ГБОУ СОШ №381 Кировского района Санкт-Петербурга




