АО «Артис -Детское питание» Ляско М.В.

2024 г



меню 2 неделя 4 день

	, ,	, ,	The same of the sa	No. of the second	
Наименование	Выход,	Белки,	Жиры, г.	Уг-ды г.	Энерг. Цен., г.
			1.	<u> </u>	Цеп., г.
<u>3ABT</u>	<u> РАК (7-11 J</u>	IET)	*		
Бутерброд с сыром	40	8,70	8,40	14,58	117,00
Каша овсяная с яблоками молочная	160	4,80	7,30	30,02	265,00
жидкая с маслом сливочным					
Чай с сахаром и лимоном	185	0,25	0,01	5,56	26,13
Фрукты свежие	100	0,40	0,40	9,80	47,00
Батон нарезной обогащенный микр.	25	1,57	0,61	14,87	87,92
Итого завтрак:		15,72	16,72	74,83	543,05
ОБ	ЕД (7-11 ЛЕ	T)			
Салат витаминный (1-й вариант)	60	0,73	2,00	7,66	71,34
Рассольник ленинградский с птицей и сметаной	200/10/10	2,51	6,40	16,20	165,00
Жаркое по-домашнему со свининой	240	16,40	15,40	28,81	290,60
Сок фруктовый	1.80	0,90	0,18	18,18	77,40
Батон нарезной обогащенный микр.	50	3,75	1,45	25,70	131,00
Хлеб ржано-пшеничный обогащенный микр.	40	2,65	0,35	16,96	81,58
Итого обед:		26,94	25,78	113,51	816,92
комплекс	ный обел	I (12-18.	пет)		
Салат витаминный (1-й вариант)	100	0,90	2,40	7,68	77,39
Рассольник ленинградский с птицей и				.,	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
сметаной	250/10/10	5,00	6,94	18,10	186,90
Жаркое по-домашнему со свининой	280	14,41	17,50	37,10	367,25
Сок фруктовый	180	0,90	0,18	18,18	77,40
Фрукты свежие	100	0,40	0,40	9,80	47,00
Батон нарезной обогащенный микр.	50	3,75	1,45	25,70	131,00
Хлеб ржано-пшеничный обогащенный микр.	40	2,65	0,35	16,96	81,58
Кондитерские изделия	40	0,60	3,92	29,00	140,02
Молоко в индивидуальной упаковке	200	5,80	5,00	9,60	108,00
Итого комплексный обед:					

Заведующий производством

